DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARRAIÁ DO GRUPO VIVER
BEM COM PARKINSON DA ADFIMA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
BRENDA BEATRIZ DE ARAÚJO MEDEIROS, CARLINDA CORDEIRO DE MICENA NETA,
CÁSSIA DE CASTRO BEZERRA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br